
Javni naručitelj:   Psihijatrijska bolnica Lopača
                             Lopača 11, 51218 Dražice

      

Sukladno  članku  9.  Naputka  o  nabavi  robe,  radova  i  usluga  Psihijatrijska  bolnica 
Lopača provodi javno prikupljanje ponuda i objavljuje sljedeći

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

ZA NABAVU AUTO-KOMBI VOZILA  

Evidencijski broj nabave: JN/BN-06-2017

Lopača, lipanj 2017. godine



I PODACI O NARUČITELJU

  Sjedište: Lopača, Lopača 11, 51218 Dražice
  OIB: 56523220122
  Tel. 051/652-200,
  Telefaks: 051/230-300,
  Internetska adresa: www.pbl.hr
  Elektronička pošta: dubravka.grdenic.matkovic@pbl.hr

II. OPIS PREDMETA NABAVE

1.1. Opis predmeta nabave
    Predmet nabave je nabava jednog novog auto-kombi vozila 1+8 sjedala sukladno tehničkim 
značajkama i ostalim traženim uvjetima navednim u ovom Pozivu za dostavu ponuda. Ponuditelj je 
obvezan ponuditi isključivo novo i nekorišteno vozilo, godine proizvodnje 2017., najnoviji model.
       CPV: 34115200-8 Motorna vozila za prijevoz manje od 10 osoba
1.3. Procijenjena vrijednost (bez PDV-a): 152.000,00 kuna. Ukupna osigurana sredstva su:
       190.000,00 kuna (uključen PDV).

1.4. Tehničke značajke predmeta nabave
     Predmet nabave je detaljno opisan u tehničkoj specifikaciji koja se nalazi u Prilogu I ovog 
Poziva. Ponuđeno vozilo mora zadovoljiti sve traženo iz obrasca Tehnička specifikacija predmeta 
nabave-Prilog  I.  Ponuditelj  je  obvezan  priložiti  ponudi  ispunjeni  obrazac  Prilog  I-Tehnička 
specifikacija  vozila  na  način  da  upiše  ponuđenu  marku  i  tip  vozila,  te  ispuni  kolonu 
“PONUĐENO”. Gospodarski subjekt je dužan u svojoj ponudi priložiti katalog, prospekte i sl. s 
opisima i fotografijama ponuđenog vozila na hrvatskom jeziku.

II. UVJETI

2.1. Rok isporuke
       Rok isporuke vozila je do 31.07.2017.

2.2. Mjesto isporuke  
       Predmet nabave preuzima se kod Ponuditelja.
       
2.3. Sklapa se ugovor o nabavi u svemu sukladan ovom Pozivu za dostavu ponuda i odabranoj 
       ponudi
 
2.4. Ne postoje gospodarski subjekti s kojima je Naručitelj u sukobu interesa.
 
2.5. Popis ovlaštenih servisa za ponuđeno vozilo
    Ponuditelj  mora  dostaviti  popis  ovlaštenih  servisa za pružanje usluga  održavanja vozila  na 
području grada Rijeke i/ili bliže okolice-do 30 km. Popis mora sadržavati najmanje naziv i adresu 
ovlaštenog servisa.

http://www.pbl.hr/


2.6. Rok valjanosti ponude
      Rok valjanosti ponude je do 31.08.2017. Na zahtjev Naručitelja, ponuditelj može produžiti 
rok valjanosti svoje ponude.
      Ako tijekom postupka nabave istekne rok valjanosti ponude, Naručitelj će u primjerenom roku, 
ne kraćem od 5 dana, zatražiti prije odabira produženje roka valjanosti ponude od ponuditelja koji je 
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu.

2.7. Odredbe o cijeni ponude
     U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi neposredni i posredni 
troškovi i sva davanja, uključujući davanja do registracije vozila,  sva tražena oprema i poseban 
porez na motorna vozila, te popusti.
     Ponuditelji su dužni dostaviti ponudu s cijenom u kunama. Cijena ponude upisuje se u Obrazac 
ponude. Cijena se nepromjenjiva.
     
2.8.  Rok i način plaćanja
        Nema avansnog plaćanja.
      Uplata  se vrši  jednokratno na račun Ponuditelja u roku od 30 (trideset)  dana od dana 
isporuke vozila.

2.9. Kriterij za odabir ponude
       Najniža cijena valjane ponude.

2.10. Dokazi sposobnosti
       Uz ponudu obvezno dostaviti sljedeće dokaze o sposobnosti:
       a) Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra
      b) Potvrdu nadležne porezne uprave o urednom podmirenju dospjelih poreznih obveza
Izjava  ne  smije  biti  starija  od  30  (trideset)  dana  računajući  od  dana  objave  ovog  poziva.  Iz 
navedenog dokaza mora biti razvidno da je ponuditelj ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih 
obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

IV ODREDBE O PONUDI

4.1. Sadržaj i način dostave ponude
     Ponuda mora sadržavati pravilno ispunjen obrazac ponude, dokaze sposobnosti iz točke 2.10. 
ovog Poziva, pravilno ispunjenu tehničku specifikaciju predmeta nabave – Prilog I.
     Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se 
uvezuje. Listovi moraju biti numerirani.
     Sve tražene dokaze sposobnosti, ponuditelj može dostaviti u neovjerenoj preslici pri  čemu se 
neovjernom preslikom smatra i neovjerni ispis elektroničke isprave.
 
       Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici označenoj na sljedeći način:
a) adresirana na : PSIHIJATRIJSKA BOLNICA  LOPAČA, Lopača 11, 51218 Dražice
b)  s naznakom: “NE OTVARAJ – PONUDA ZA NABAVU AUTO-KOMBI VOZILA – EV. 
BROJ: JN/BN-06-2017
c) na pole  đini:   NAZIV I ADRESA PONUDITELJA

      Krajnji rok za podnošenje ponude je: 26.06.2017. godine do 11:00 sati bez obzira na način 
dostave.
      



4.2. Jezik i pismo ponude
     Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko su neki od ponuđenih 
dokumenata, priloga i sl. izrađeni na nekom od stranih jezika, ponuditelj je dužan dostaviti prijevod 
dokumenta na hrvatski jezik izvršenog po ovlaštenom prevoditelju za dotični jezik.

4.3. Rok za dostavu ponude: 26.06.2017. do 11:00
      
4.4.  Otvaranja ponuda:       
       Otvaranje ponuda nije javno.

4.5. Služba i osoba zadužena za kontakt
      Dubravka Grdenić Matković, dipl.oec.
       E-mail: dubravka.grdenic.matkovic@pbl.hr
      Tel.: 051/653-203
       Telefaks: 051/230-300

4.6. Posebne odredbe
    Na ovaj postupak primjenjuj se odredbe internog akta Naručitelja – Naputak o nabavi robe, 
radova i usluga koji je dostupan na internetskoj stranici Naručitelja – www.pbl.hr.
    Naručitelj  zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 
odabrati  niti  jednu  ponudu,  a  sve  bez  ikakvih  obveza  ili  naknada  bilo  koje  vrste  prema 
ponuditeljima.

V. OBAVIJEST O REZULTATIMA NABAVE
   
   Naručitelj će obavijest o rezultatima nabave (o odabiru najpovoljnije ponude ili odbijanju svih 
ponuda i poništenju postupka nabave) dostaviti svim ponuditeljima u roku 15 dana od isteka roka za 
dostavu ponuda.   

VI PRILOZI POZIVU ZA DOSTAVU PONUDA
     Prilog I –  Tehnička specifikacija predmeta nabave
     Prilog II – Popis ovlaštenih servisa za ponuđeno vozilo
     

http://www.pbl.hr/

